

Reteam ApS

Bryghuspladsen 8,3, 1473 København K

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 27 74 21 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Anne-Kathrine Heiberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reteam ApS Bryghuspladsen 8,3 1473 København K
	CVR-nr.: 27 74 21 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Erik Brodén Anne-Kathrine Heiberg
Direktion	Lars Erik Brodén, Adm. direktør Anne-Kathrine Heiberg, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 759.165 kr. mod 434.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461.775 kr. mod -259.823 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	759.165	434.672
1 Personaleomkostninger	-163.010	-755.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.973	-5.920
Driftsresultat	594.182	-326.781
Andre finansielle indtægter	4.307	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.241	-4.077
Resultat før skat	595.248	-330.832
3 Skat af årets resultat	-133.473	71.009
Årets resultat	461.775	-259.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	461.775	0
Disponeret fra overført resultat	0	-259.823
Disponeret i alt	461.775	-259.823

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.973
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.973
Anlægsaktiver i alt	0	1.973
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.362	184.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.833.413	1.817.098
Udskidte skatteaktiver	250.515	254.980
Andre tilgodehavender	5.587	5.587
Tilgodehavender i alt	2.436.877	2.262.642
Likvide beholdninger	440.991	258.411
Omsætningsaktiver i alt	2.877.868	2.521.053
Aktiver i alt	2.877.868	2.523.026

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.252.857	1.791.082
Egenkapital i alt	2.377.857	1.916.082
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.895	260.409
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.895	260.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.212	44.293
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	129.008	20.482
Anden gæld	323.896	281.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.116	346.535
Gældsforpligtelser i alt	500.011	606.944
Passiver i alt	2.877.868	2.523.026

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.791.082	1.916.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>461.775</u>	<u>461.775</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.252.857</u>	<u>2.377.857</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	162.523	754.965
Andre omkostninger til social sikring	<u>487</u>	<u>568</u>
	<u>163.010</u>	<u>755.533</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.241</u>	<u>4.077</u>
	<u>3.241</u>	<u>4.077</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	129.008	20.482
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.465</u>	<u>-91.491</u>
	<u>133.473</u>	<u>-71.009</u>
 4. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>211.648</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>211.648</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		89.711
Årets afskrivninger		1.973
Overførsler		<u>119.964</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>211.648</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		 <u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Heiberg-Brodén ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heiberg Brodén Holding ApS, CVR-nr. 27708781, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
